usqueiiicursurum.

Daturo Laterani, vi Kalcnd. Apiilis, pontificatus
noslri anno sexio decirao.

In tumdemferemodumscriptumcst superhocpriori

(20)Videlib. xv, epist. 139

A Sancli Hilarii de Cella, et decano Sancli Hilarii,

et subdecanoSancli Pelri Pictaviensis, verbis compe-
tenlermutatis, usqueroeniionem.Ideoquediscrelioni

veslra per aposlolica scripta mandamus quatenus,

quod a nobis esl super lioc provida deliberalione

slatulum, faciatis per censuram ecclesiaslicam ap-

pellalione remota firroiter observari. Quod si noti

orones, etc, duo veslrum, etc.

DatumLaterani, ut supra.
XIV.

EPISCOPOHEREFORDENSI.

Ne beneficiadeniureis qui sunl sufficienlerbeneficiuti.

(Laierani, v Kal. Aprilis.)
Cum Cbristi patrinionium inler eos qui sunt in

haeredilalem ejus assumpli sit provide dispensan-

dum, nec deceat ul aliis existenlibus cbriis, alii esu-

rientes remaneant aut jejnni, auctorilale tibi pra-
sentium districiius inhibcmus ne ad ecclesias lege
libi dicecesanasubjectas sufficienterbeneficiatosad-

i miltas, si forte lales prasenlari contigeiit ad eas-

dcm ; gaudentes in Domino quod, sicul pro certo

, comperimusj ad id prompta sis voluntaie para-
lus. Nuliiergo, elc, inhibitionis, etc, usque incursu-

rum.
i Dalum Lalerani, v Kalend. Aprilis, ponlificaius

nostri anno sexto decimo.
i XV.
' EPISCOPOCREMONENSlAPOSTOLICESEDISLEGATO.

Ecclesia Vicentina commillilur eleclo Reginemi.
i c (Laterani, vi Idtis Aprilis.)
' (20)LicetquondamepiscopuniEcclesiaeVicenlinae,
J suis exigenlibus culpis, mandaverirousamoveri pe-
: nitus ab eadem, adbuc lamen, sicut accepimus, ip-

sam detinerc non meluit occupatam, el cum dilapi-
> dalione niulliplici |>ene penilus exhauserit bona
i ejus, resiriumnsemper proliciens in deierius consu-

mere ifon desisiit. Quoniarn igilur ad praesensaliud

iion videmus conSilium snperesse nisi ut dilecto
a filio Reginensi electo, qui prudenlia et hpnestaie
s pergratiara Dei viget, elest in partibus illispolens,

riiclaEcclesia coinroitlatur, eiriem nostris lilleris

dedimus iu praceplis ut, quasi navem confraclam

gubernalurus in fluctibus, assumens oniis el curam

Ecclesiae meinoralae,ad eam reformandam iivspi-
• D rilualibus el lemporalibus relevandam, Reginenscm
i nihilominus rcgens Ecclesiam, sic inlendat provide

ac potcnlcr quod eadem in utroque per suoesollici-
s tudinis slUilitim resurgenie, ipse crescai et nomine

> apud liomineset roerito apud Deuin,ac de die iii
'- diein gratiam noslrain plenius assequalur. ldeoque
s fralernitali tuae per aposlolica scripta niaiidamus